令和３年１１月２９日

保護者 各位

石川県立志賀高等学校

校 長 仁 八  潔

（公印省略）

令和３年度 後期 学校評価アンケートの実施について（ご案内）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のように実施したいと考えております。趣旨等をご理

解いただきまして、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 趣  旨

    学校評価は、どのような目標・計画・実施により、どのような成果を挙げたか、課

題を解決するためにどのような改善が必要であるのかなどを明らかにするものです。

    また、学校における一連の教育活動やその評価結果について保護者や地域社会の

方々等に説明して、様々な意見を聴取することにより、開かれた学校づくりを推進し、

学校改善に向けての組織的・継続的な取り組みにつなげていくものです。

 ２ アンケート期間

    令和３年１１月２９日（月）～１２月３日（金） 送信期限：１２月３日（金）

３ 実施方法

（１）配付方法  ご案内用紙は、生徒を通じて保護者に配付

（兄弟姉妹のいる場合は長子のクラスで配付）

（２）提出方法 ＜方法１＞下のＱＲコードを読み取りフォームズで回答後、送信する。

＜方法２＞下のURLを入力しフォームズで回答後、送信する。

 https://forms.gle/G4JHxNjP99pm8fCN7

石川県立志賀高等学校

総務課 木 森 勇 二

TEL0767-32-1166

FAX0767-32-9077